

Seydişehirliler PKK'ya Lânet Yağdırdı**ŞEHİDİMİZİ GÖZYAŞLARI
ARASINDA TOPRAĞA VERDİK**

— Şehid Piyade Çavuş Zafer Küçük'ün cenaze törenine ilçe kaymakamı, Belediye Başkanı, Garnizon komutanı şehidin anne-babası, ve yakınları ile çok kalabalık bir halk topluluğu iştirak etti.

Sırnak Silopi'de vatani görevini yapmakta iken, PKK'nın döşediği mayınların patlamasıyla şehid olan Piyade Çavuş ZAFER KÜÇÜK (21)'ün cenazesi ilçemize getirilerek törenle ve gözyaşları arasında defnedildi.

Silopi'de üç arkadaşı ile birlikte iken şehid edilen Zafer Küçük'ün naaşı geçtiğimiz Cuma gecesi sabaha karşı saat 5.00 sularında ilçemize getirilerek morga kondu.

Cumartesi günü saat 9.00'da ilçe jandarma Komutanlığı önünde yapılan tören ve konuşmalardan sonra Akyol mezarlığına defnedildi. Cenazenin mezarlığına taşınması sırasında «Kahrolsun PKK» ve «Allahüekber» sloganları

■ Devamı Sayfa 2'de

Tofaş Ana Bayii Hasan Ali Can

**« Antalya Yolu Yatırım İçin
Câzibe Kazandırdı »**

— Hasan Ali Can, herkesin yaptığı işi iyi yapması ve vergisini tam ödemesi gerektiğine dikkat çekti.

İlçemizin tanınmış iş adamlarından Tofaş Ana Bayii Hasan Ali Can, Antalya Yolu'nun Seydişehir'e yeni yatırımlar çekeceğini söyledi.

SEY-TV'de yayınlanan «Başka Seydişehir Yok» programında yazarımız

Sefa Koyuncu'nun sorularını cevaplandıran Hasan

■ Devamı Sayfa 2'de

**Belediye Meclis Toplantısında Hazırlık
Dosyası Görüldü****1995 Bütçesi Hazırlanıyor**

— Yeni bütçede kanalizasyona 4, içme suyu na 4, parke ve bordüre 1,5, yola 10, temizliğe 4 milyar lira ayrılması

kararlaştırıldı.

Belediye 1995 bütçesini hazırlama çalışmalarına başladı. Belediye Meclis toplantısında hazırlık dosyası Hesap İşleri Müdürü Ali Uysal tarafından okunarak üyelerin bilgisine sunuldu.

Görüşme sırasında belediye gelirlerini teşkil eden

■ Devamı Sayfa 4'te

**130 Metre Derinlikte
Su Yok****Su Alarmı**

— Bozkır Yolu üzerindeki Günaydın Petrol sahipleri 130 metrelik sondajda su bulamayınca 200 metre derinliğe inmeye karar verdi.

Susuzluk ülke genelinde olduğu gibi ilçemizi de tehdit etmeye başladı.

İnsanoğlu'nun havadan sonra en fazla ihtiyacı olan nesne olan su kaynakları gittikçe azalıyor.

İlçemiz Bozkır Yolu üzerinde faaliyet gösteren Günaydın Petrol, kendi ihti-

■ Devamı Sayfa 4'de

Esnaf Odası'nın Açılışında Konuşan Vali Atilla Vural

**SEYDİŞEHİR ÖRNEK
ŞEHİR**

— Vali Vural, ilçemizi övdüğü konuşmasında Türk esnafının her devirde çalışkan olduğunu söyledi.

Esnaf ve Sanatkârlar Odası'nın yaptırdığı hizmet binası Vali Atilla Vural ta-

rafından açıldı. Açılıştaki konuşma yapan Vali Vural, Seydişehir'in sanayisi ve altyapısıyla örnek şehir olduğunu söyledi.

Konuşmasında Türk esnafının çalışkan ve başarılı olduğunu söyledi.

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Meclisi Cezaları Arttırdı

**Kaçak Bahçe Sulayan 10 Milyon
Ödeyecek**

— Belediye Meclisinin aldığı karara göre kaçak su kullanan 5 milyon lira ceza ödeyecek.

Belediye Meclisi, kaçak su kullanımını önlemek için cezaları ağırlaştırdı. Buna göre sayaçsız su kullanan 5 milyon, sayaçsız bahçe sulayan 10 milyon lira ceza ödeyecek.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, içme suyunun sayaçsız ve bahçe sulamasında kullanılmasının kendilerine ve Seydişehir halkına büyük sıkıntı verdiğini, bu sebeple kaçak su kullananlara müsamaha

göstermeyeceklerini söyledi.

■ Devamı Sayfa 3'te

**Seydişehir'liler
Gecesi'nin Davetiye
Temin Yerleri
Belli Oldu**

22 Ekim 1994 Cumartesi günü Ankara Gölbaşı çıkışındaki hemşehrimiz Mehmet Ulaşan'a ait ULAŞAN tesislerinde yapılacak olan Seydişehir'liler Gecesi'nin davetiye temin yerleri belli oldu.

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET**Koalisyon Krizleri**

Sefa KOYUNCU

DYP-SHP koalisyon hükümeti sık sık kriz atlatıyor. 1991 seçimlerinden bugüne, yani 1994 Ekim'ine kadar atlatılan krizlerin sayısını tesbit etmek oldukça zor. Zira krizlerin günlerce sürmeleri olduğu gibi, günlük, saatlik, hatta anlık olanları vardır.

Esasen temel felsefeleri birbirine taban tabana zıt iki partinin koalisyon kurması başlangıçta yadırganmıştı. Aradan geçen üç yıl içerisinde krizleri ile birlikte koalisyona alışık gibi görünsek de, mesela Mümtaz Soysal, yaptığı çıkışlarla bizi başlangıç noktasına geri götürüyor.

Son kriz gösterdi ki SHP her ne kadar özelleştirmeye taraf olduğunu ifade ediyorsa da, özelleştirmeyi engelleyici, en azından geciktirici tavır sergilemekten de geri kalmıyor. Demokratikleşme tekliflerinde ise, müslüman kitleyi kısıp alan 163. maddeye dönüş arzusu yattığına dair endişeler ortaya çıkıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ**KISA... KISA...****KLASMAN**

— Konya ilçeleri arasında eğitim, kültür, sosyal hayat, sanayileşme ve ticari potansiyel açısından bir istatistik yapılırsa ilk sırayı Seydişehir alır.

— Turizm, ulaşım ve tabii güzellik açısından bir sıralama yapılırsa Seydişehir yine ilk sıradadır.

— Gelişme hızı, ekonomik cazibe ve şehirleşme açısından Seydişehir ve çevresi bir numaradır.

— Seydişehir basın, yayın kuruluşları, gazete okuyucusu ve okur-yazar oranlarında fevkalâde iyi bir noktadadır.

— Seydişehir'in tek kaybı siyasi denge kuramaması ve siyasetin toplum yararına bir araç olduğunu anlamamasıdır.

— Siyasette dinamik yapıyı maalesef yakalayamadık. Maç başlayınca herkes kendi kulübesine çekiliyor. Elbirliğiyle bir eser ortaya koyma şansını yakalayamadık. 12 Ocak hariç...

— Seydişehir il olmada, EAT'nin tevsii ve modernizasyonunda ve TBMM'ye vekil göndermede 12 Ocak gibi yeni eserler ortaya koymak zorundadır.